trescientos treinta y seis dólares de los Estados Unidos de Aménca con treinta y ocho 
centavos) 

c) El resultado al cierre del ejercicio económuco del año 2013 luego de la concihación 
tributaria y el impuesto a la renta, arroja una pérdada neta de US$ 38,424 61 (Treinta y 
ocho mil cuatrocientos veinte y cuatro dólares de los Estados Umdos de América con 
sesenta y un centavos). 

Si se siguen cabalmente las estrategias, políticas y lineamientos ya conocidos por los 
acciomstas, la compañía alcanzará los objetivos que se ha trazado para el año 2014,